ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №08/215-15

27 июля 2015 г.

г. Севастополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Крым и городу Севастополю (далее – Крымское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

Токарев В.С. – заместитель руководителя Крымского УФАС России.

Члены комиссии:

Саакян А.И. – начальник отдела контроля за соблюдением антимонопольного законодательства, рекламы и контроля закупок города Севастополя (далее – Отдел) Крымского УФАС России;

Брисов С.Г. – главный специалист – эксперт Отдела Крымского УФАС России;

Кириллов Г.В. – специалист – эксперт Отдела Крымского УФАС России;

Лагойский О.Л. – специалист – эксперт Отдела Крымского УФАС России,

рассмотрев дело № 08/215-15, возбужденное по признакам нарушения Государственным унитарным предприятием Севастополя «Управляющая компания оптово-розничных, торговых комплексов Севастополя» (далее – ГУПС «Управляющая компания оптово-розничных, торговых комплексов Севастополя) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135 – ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Комиссия Крымского УФАС России пришла к выводу о необходимости получения дополнительных доказательств по делу № 08/215-15 о нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с <u>пунктами 2.</u>21, 2.23, 3.108 Административного регламента Федеральной антимонопольной службы по исполнению государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного законодательства Российской Федерации, утвержденного приказом ФАС России от 25 мая 2012 года № 339, Комиссия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

1. Продлить срок рассмотрения дела №08/215-15 до 28 февраля 2016 года.